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INFORME ESTADÍSTICO DICIEMBRE 2024

MEDIO DE TRANSPORTE UTILIZADO

PROCEDENCIA DE LOS VISITANTES

Extranjeros
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GBA
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68.66

20.22%

47.19%

7.87%

¿POR QUÉ ELIGIERON TIGRE?

DELTA
26.4%

GASTRONOMÍA
24%

PUERTO DE FRUTOS
22.5%EXCURSIÓN FLUVIAL

21.3%

MUSEOS
5.8%

Nacionales

31.34%

0.0% 20.0% 40.0% 60.0% 80.0%

TREN

AUTO

MICRO

OTROS


